
ENTRÉES STARTERS

Pâté de campagne
Pork meat pâté

Œuf mayonnaise
Egg with mayonnaise

Toasts de chèvre chaud au miel
Warm goat cheese and honey toast

PLATS MAINS COURSES

Pâtes au pesto vert, mozzarella et parmesan
Pasta with green pesto, mozzarella and parmesan

Salade César : œuf dur, poulet grillé et parmesan
Caesar salad: hard-boiled egg, grilled chicken and parmesan cheese

Escalope de poulet marinée, purée maison
Marinated chicken cutlet, homemade mashed potatoes

Cheeseburger au cheddar, frites, salade
Cheddar cheeseburger, French fries, salad

DESSERTS

Moelleux au chocolat
Chocolate cake

Crème brûlée

Tiramisu

6,5 €

6,5 €

7 €

16,5 €

16,5 €

16,5 €

17,5 €

6,5 €

6,5 €

6,5 €

ROOM SERVICE 
Tel Phone 9

Lundi > Samedi  Monday > Saturday  12:00 - 15:00  19:00 - 22:00
Fermé lundi soir et dimanche  Closed on Monday evening and Sunday

Le Petit Liège
2 rue de Liège 75009 Paris


